
平成 27 年 8 月吉日 

取引先各位 

株式会社アイ・エヌ・エス 

代表取締役 菊地昭彦 

株式会社キクマサ 

代表取締役 菊地真理 

 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび、平成 27 年 8月 25 日より新事業所において営業を開始する運び

となりましたのでご案内申し上げます。 

 

 今後とも、変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは、書中をもってお知らせかたがたご挨拶申し上げます。 

敬具  

記 

 

株式会社アイ・エヌ・エス 新住所 

〒270-0027 千葉県松戸市二ツ木1300-2 アイ・エヌ・エス本社ビル 

 

電話番号(変更はございません)  

株式会社アイ・エヌ・エス 菊政商会：047-374-6010 

株式会社アイ・エヌ・エス ゲットマン事業部：047-374-4010 

 

株式会社キクマサ 二ツ木営業所 新住所 

〒270-0027 千葉県松戸市二ツ木1300-2 アイ・エヌ・エス本社ビル 203号室 

電話番号(変更はございません)：047-374-4040 

 

FAX番号(変更はございません)   

株式会社アイ・エヌ・エス/株式会社キクマサ 共通：047-374-6020 

以上  

 


